2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                                                                               №  6
д.Селино
Об отмене постановления от 29.09.2017 г № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования   Селинское сельское
поселение» .
    На основании решения Селинской сельской Думы от14.06.2017 № 5/2 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности», решения Кильмезской районной Думы от 21.11.2017 № 6/5 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселений», Соглашения регулирующего отношения, возникающие между Сторонами, в части передачи отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности Поселения, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу :

         1.1. Постановление от 19.09.2017 года  № 26 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования   Селинское сельское поселение» с изменениями .
        1.2. Постановление от 05.08.2015 года  № 37  «Об утверждении административной услуги  « Внесении изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования   Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области».

        1.3 Постановление от 25.02.2016 года  № 29 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
       1.4. Постановление от 12.07.2016 года  № 53  «О внесении изменений в постановление от   администрации Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 05.08.2015 г № 35   «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования   Селинское сельское поселение».

    2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    3. Контроль   исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Селинского
 сельского поселения

                                                        Р.Г.Галимов